보안관계 제법규에 따라 처벌받음은 물론 어떠한 제재조치를 취하

여도 이의를 제기하지 않을 것임.

2025년 월 일

서 약 자 업 체 명 :
(업체 대표) 직 위 :   대표이사

성 명 :                    (인)

평창군수 귀하

[별지 제6호 서식]

가  격  제  안  서

입

찰

내

용

공고번호 입찰일자

사 업 명

사업기간  20  .  .  . ~ 20  .  .  .

제안금액
 금일억이천삼백사십만원 (금123,400,000원)

※ 부가가치세 면세 업체도 부가가치세 포함한 금액으로 기재

입

찰

자

상호 또는
법인명칭

법인등록번호

주    소 전화번호

대 표 자 주민등록번호

본인은 「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」 제43조(협상에 

의한 계약체결)에 의거 발주된 본 사업의 제안요청서에 따라 응찰하여 이 입찰이 

귀 기관에서 정한 사업 기간 내에 사업을 성실하게 수행할 것을 확약하며 본 가격

제안서를 제출합니다.